* Aliquando etiam accipitur pro fideiussore, idque maxime apud Iurifconsultos.

Interuentum, Quod est inter venas terræ. } ἄλλο. ἔρημος. GALLIC. Cè qui est entre les veines de la terre. ITAL. Spazio tra le vene della terra. GERMANIC. Die weyte zwischen den ader en def erdtichs. HISP. Espacio entre las venas de la tierra. ANGLI. That is between the vaines of the earth. } Virgilius lib. 8. Sed nõ per interuenia dilabatur, & decrescat.

Intimus, a, um, est ab antiquo adiectiuo interus, illud significans quod maxime intus reconditum est. [D'39 penimi, ed'39. GAL. Qui est tres-uant. IT. Piu a dentro. GER. Das innerst. HIS. Mas dentro. ANG. Most secreet or inward.] Cic. 6. Verr. In eo sacrario intimo fuit signum Cereris perantiquum. Plaut. Trucul. Traxi ex intimo ventre suspirium. [Velleius Dextra & intima Ponti accolunt.]

Intimus, charus, familiaris. [D'39 reb'eh' d'39. GAL. Domestique, familiar, ami. ITAL. Domestico, familiare, GERM. Ein tebe ster/gang heheimer. HISP. Amigo. ANG. Most friend full and familiar.] Cic. ad Quins. Frat. lib. 1. Intimus, proximus, familiarissimus quisque aut sibi pertinuit, &c. Plaut. Trucul. Nam me fuisse huic fateor tumulum atque intumum. Idem Milis. Itaque intimum ibi se miles apud lenam facit.

In intimis alicuius esse, pro valde amari ab aliquo. Cicero ad Attic. lib. 4. Itaque in intimis est meis, quum antea notus non fuisset.

Intimè, aduerb. [D'39. GAL. Du plus profond, du tresprofond du cœur. ITALICE. Di cuore, intrinsecamente. GER. Imm tiefsten vnt verstanten. HIS. De coração, de dentro. ANGL. Very inwardly from the bottom of the hart.] Cic. ad Quins. Frat. Quorum altera est de Blandenio Teuxide, quem scribis certissimum matricidam tibi à me intime commendari.

Intingō, gis, Immergo, madesfacio, inficio, colorem induco. [D'39 sab'ab. GAL. Mouiller, tremper dedans. ITALICE. Intingere, bagnare. GERMANIC. Eintuncken. HISPANIC. Mojar. ANGLICE. To dippe, dia.] Plin. lib. 20. c. 17. de aniso. Viride aridumve omnibus quæ coniunguntur, quæ que intinguntur, desideratum. Cato capite 156. Crudam si edas, in acetum intingito, mirifice concoquit.

Intinctum arte, Cic. 2. de Orat. Alterum quod totum arte intinctum videtur, tamen artem requirit, tamen prudentiæ est mediocris, quid dicendum sit videre.

Intinctus, us, [D'39 sab'ab. GAL. Saussie, saulpiquet. ITA. Conditura, sapore. GER. Ein anmachung oder br'he in die man einunct. HIS. Adobo. AN. Sauce.] Col. lib. 12. cap. 65. Hoc sinapi ad embamata non solum idoneo, sed etiam specioso vteris. [D'39. Plin. lib. 15. c. 29. Eadem origine aprorum sapor commendatur, plerunque ad intinctus additis myrtis.]